Preise ab 2014

Treatments

Methode Dauer Min.
Craniosacral Therapie 60
Teilkorpermassage 30/45
Klassische- und Sportmassage 60/90
Fussreflexzonen 60
Manuelle Lymphdrainage 45/60
La Stone Therapy 90
Krauterstempelmassage 60
ThaiMassage 60
ThaiMassage 90
ThaiMassage 150

Die Behandlungen sind von den meisten Krankenkassen anerkannt

Preis

120.00
55.00/77.00
100.00/145.00
100.00
77.00/100.00
155.00

120.00

100.00

145.00

245.00

Abonnemente sind erhiltlich: bezahlen Sie 10 und erhalten die 11. Behandlung gratis

(nur wenn nicht Gber die Krankenkasse abgerechnet wird)

Schonheit

Manicure

Pedicure

Pedicure & more

(Inkl. Fussreflexzonenmassage)
French Pedicure

* inkl. Lackierung

Depilation fiir Sie
Beine ganz/halb
Achsel/Bikini je
Arme

Depilation fiir Thn
Beine ganz/halb
Arme

Ricken

Brust

**Je nach Aufwand kann der Preis abweichen

50.00/62.00*
77.00/89.00*

120.00/132.00*
105.00

78.00/52.00**
22.00**
45.00**

81.00/55.00**
45.00**
68.00**
51.00**



